

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2019 - PR

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

Processo Administrativo: 52/2019
Data do Processo Adm.: 14/05/2019
Processo de Licitação: 52/2019
Data do Processo: 16/05/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN.	ACETONA 500ML (40718)	13,3000	199,5000
2	50,000	UN.	ALICATE DE CUTÍCULA EM METAL DE LONGA DURAÇÃO: Uso profissional, afiado, esterelizável em estufa e autoclave, não enferruja, design anatômico, laminas longas e duráveis, aço inox. (40711)	22,0000	1.100,0000
3	5,000	UN.	ALICATE PARA CORTAR UNHA: Uso profissional, Esterelizável em estufa e autoclave, alta durabilidade, mola resistente com redutor de atrito, cabo texturizado em aço inox e afiado. (40712)	36,2600	181,3000
4	50,000	UN.	BASE PARA UNHA (40721)	3,0700	153,5000
5	1,000	UN.	CREME ESFOLIANTE 1 LITRO (40726)	42,8000	42,8000
6	2,000	UN.	CREME HIDRATANE 1 LITRO (40723)	24,9000	49,8000
7	800,000	UN.	CUIA PARA CHIMARRÃO ARTESANAL, MÉDIA, COM PÉ, EM ALTO BRILHO; Altura entre 10 e 15 cm, profundidade do porongo entre 7 e 9 cm de diâmetro, tamanho do bocal entre 11 e 13 cm de diametro e 1,5 cm de largura; casco grosso de qualidade. (40735)	19,5000	15.600,0000
8	100,000	UN.	ESMALTE DIVERSAS CORES (40720)	3,0700	307,0000
9	50,000	UN.	ESPÁTULA/AFASTADOR DE CUTÍCULAS EM METAL; Ponta com afastador largo para empurrar a cutícula e outra ponta com raspador para afastar e limpar as cutículas. (40713)	4,6500	232,5000
10	1,000	UN.	ESTERELIZADOR/AUTOCLAVE; Estufa esterilizadora manicure + 3 estojos 18x4x3 em inox. Ideal para manicures e pedicures, para esterilização de instrumento em aço inox. Capacidade de 28 a 30 a alicates, para esterelizar alicates, palitos, extrator de cravos e espatulas. Capacidade 4 litros; certificado pela anvisa; cor branca; voltagem 220 volts. (40734)	2.383,0000	2.383,0000
11	5,000	UN.	KIT DE LIXAS MINI DE UNHA; Descartável, parda, 8 cm, pacote com 144un. (40717)	9,5200	47,6000
12	1,000	UN.	KIT DE UNHAS POSTIÇAS COM ADESIVO (40728)	11,6500	11,6500
13	1,000	UN.	KIT DE UNHAS POSTIÇAS COM COLA (40729)	10,4500	10,4500
14	50,000	UN.	LIXA POLIDORA DE UNHAS (40716)	4,3400	217,0000
15	6,000	cx	LUVAS DESCARTÁVEIS; Caixa com 100 un, tamanho P,M,G (40732)	23,5000	141,0000
16	50,000	UN.	ÓLEO SECANTE (40722)	3,2100	160,5000
17	1,000	UN.	PALITO DE MADEIRA DESCARTÁVEL; 100%	7,6000	7,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 36/2019 - PR

Processo Administrativo: 52/2019
Data do Processo Adm.: 14/05/2019
Processo de Licitação: 52/2019
Data do Processo: 16/05/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			madeira, não perecível, pacote com 100 unidades. (40714)			
18	50,000	UN.	PALITO DE METAL; Em aço inox; Tamanho 12 cm; 100% esterelizável em autoclave. (40715)		4,7500	237,5000
19	50,000	UN.	PÓ HEMOSTÁTICO (40731)		6,0800	304,0000
20	50,000	UN.	PORTA ACETONA; Com válvula e trava, Material plástico, Compsição PP, Capacidade 180 ml, Dimensão Altura 90 mm, Diâmetro 76 mm. (40730)		9,4500	472,5000
21	1,000	UN.	PROTETOR DE BACIA PARA MANICURE; Pacotes com 100 unidades. (40725)		9,9200	9,9200
22	2,000	UN.	PROTETOR DE BACIA PARA PEDICURE; Pacotes com 50 unidades. (40724)		14,8000	29,6000
23	1,000	UN.	SUPER COLA PARA UNHAS (40727)		13,2000	13,2000
24	50,000	UN	TOALHAS DE ROSTO TAMANHO PADRÃO (36957)		6,2000	310,0000
25	50,000	UN.	TOALHAS PEQUENAS (40719)		4,2500	212,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	22.434,4200